
 
 

 

 

                                         

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(podle ust. § 127 odst. 2 písm. h) a § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele:  

Zadavatel: 

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, 

Kolín II, Pražská 112 

IČO: 001 77 032 

se sídlem Pražská 112, 280 02 Kolín 

zastoupená Mgr. Jindřichem Synkem, ředitelem 

Veřejná zakázka: „Nákup CNC stroje pro obor truhlář včetně softwaru“    

Druh veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka v podlimitním režimu v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení, na dodávky   

 

 

 

I. 

 

Zadavatel, Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 

112, IČO: 001 77 032, se sídlem Pražská 112, 280 02 Kolín, zastoupená Mgr. Jindřichem Synkem, 

ředitelem, zahájil dne 1. 3. 2019 zadávací řízení uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

V daném případě se jedná o Veřejnou zakázku na dodávky podle ust. § 14 odst. 1 Zákona. Předmětem 

plnění této Veřejné zakázky je dodávka CNC stroje včetně softwaru pro obor truhlář pro Střední 

odbornou školu stavební a Střední odborné učiliště stavební.  

 

 

II. 

 

Zadavatel, Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112, 

rozhodl takto: 

 

Veřejná zakázka s názvem: „Nákup CNC stroje pro obor truhlář včetně softwaru“ 

 

se tímto ruší, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek je jediný účastník v zadávacím řízení. 

 

 

III. 

Odůvodnění 

 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení, rozhodl zadavatel 

v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) Zákona o zrušení veřejné zakázky, jak je shora uvedeno. 



 
 

 

 

IV. 

Poučení 

 

Proti uvedenému rozhodnutí o zrušení této veřejné zakázky, je účastník oprávněn podat námitky podle 

ust. § 242 a násl. Námitky musí být doručeny zadavateli ve lhůtě do 15 dnů od doručení uvedeného 

rozhodnutí účastníkovi. Náležitosti námitek jsou stanoveny v ust. § 244 Zákona. 

 

 

V Kolíně 

 

 

 

 

Mgr. Jindřich Synek 

ředitel 


		2019-11-14T11:39:46+0100
	Mgr. Jindřich Synek


	



